
平成３０年３月吉日

チーム関係者　各位

大網白里市ミニバスケットボール
連絡協議会　会長　鎗田　信雄

ミニバスケットボール交流会等のご案内

まだまだ寒い日が続いておりますが、チームの皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしの
こととお慶び申し上げますとともに、格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、恒例となりました大網白里市ミニバスケットボール交流会を今年も開催いたしま
す。下記の要領で開催致しますので、ご案内申し上げます。
また交流会後は意見交換会も用意しておりますので、多くの方の参加をお待ちしています。

記

１　交流会について
1 女子
ア　日時　平成３０年５月３日（祝）、４日（祝）９時から

　　イ　場所　大網白里アリーナ及び市内小学校体育館
2 男子
　ア　日時　平成３０年５月５日（土）、６日（日）
　イ　場所　大網白里アリーナ及び市内小学校体育館
3 その他
　ア　参加費１，０００円（施設利用料金等）
イ　組み合わせ等の詳細につきましては、４月２２日（日）大網白里市ミニバス
ケットボール連絡協議会ホームページにアップします。

２　意見交換会について
1 女子　平成３０年５月３日（祝）
2 男子　平成３０年５月５日（土）
3 会費　お一人様３，２８０円（予定）
３　その他

プログラム等準備の都合がございますので、参加される方はお手数ですが３月２５日までに
別添え様式でご連絡をお願いします。

問合せ先
女子　小椋　akep@mva.biglobe.ne.jp
男子　情野　s-man@bb.em-net.ne.jp


